
Uchwała nr 1/29.11.2024 
Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. 

im. Stanisława Moniuszki w Jeleniej Górze 
 

w sprawie zmian w statucie i uchwalenia ujednoliconego statutu 
  

Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art.82 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 737), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W statucie szkoły dotychczas obowiązującym wprowadzono zmiany: 
1) dodano stronę tytułową; 
2) dodano spis treści; 
3) dodano informacje o nowym brzmieniu, poprawieniu błędów, dodaniu lub skreśleniu wyrazów, 
które zawarte są w dolnych przypisach - wstawiono 16 przypisów: 
a) strona 3 - przypis 1 i 2, 
b) strona 4 - przypis 3, 
c) strona 6 - przypis 4, 
d) strona 10 - przypis 5, 
e) strona 13 - przypis 6, 7 i 8, 
f) strona 14 - przypis 9, 
g) strona 15 - przypis 10, 
h) strona 17 - przypis 11,  
i) strona 30 - przypis 12, 
j) strona 31 - przypis 13, 
k) strona 32 - przypis 14 i 15, 
l) strona 33 - przypis 16.  

§ 2 
1. Uchwala się nowy ujednolicony statut Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Stanisława 
Moniuszki w Jeleniej Górze. 
 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 4 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Irena Maciejewska – Dyrektor 
/prawidłowy podpis na oryginale/  

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 
za: 46  
przeciw: 0 
wstrzymało się: 0 
członków Rady Pedagogicznej uprawnionych do głosowania ogółem: 57 
głosowało ogółem: 46 


